
 

 

 
 

Zarządzenie Nr  65 /2015 

Burmistrza Prudnika 

 z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550,  

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr  217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 

180, 1072) Burmistrz Prudnika  zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r.  w składach osobowych określonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 28 

do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

Franciszek Fejdych 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Prudniku 

 
z siedzibą w Centrum Tradycji Tkackich, ul. Królowej Jadwigi 23, Prudnik 

 

 
 

1. Agata Cybulka – Wójcik - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Monika Urbańska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Arkadiusz Sobczak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Weronika Apanowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Małgorzata Kublicka - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Aneta Przeszło - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Monika Małota - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Paulina Zioła - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Ewa Wiśniewska - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
                            

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Prudniku 

 
z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 1, ul. Armii Krajowej 1, Prudnik 

 

 
 

1. Agnieszka Małaczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Lucyna Witkowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Izabela Moskwa - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Andrzej Łodziński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Wojciech Karmelita - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Helena Kowal - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Alicja Sławińska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Aneta Isalska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Lidia Plonka - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
                        

 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Prudniku 

 
z siedzibą w Zespole Szkół Medycznych, ul. Piastowska 26, Prudnik 

 

 

 
1. Zbigniew Małasiewicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Wioletta Cios - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Bożena Data - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Franciszek Neckar - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Marta Antoszczyszyn - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Aleksander Trzaska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Kinga Skibińska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Dariusz Bieńkowski - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Barbara Żak - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Prudniku 

 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4, ul. Dąbrowskiego 2, Prudnik 

 

 

1. Lidia Pich - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Bożena Iwanecka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Bożena Zarychta - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Anna Jurków – Neckar - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Marta Borko – Ciesielska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Grażyna Czeczel - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Barbara Goniarska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Zbyszek Sroka - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Aleksandra Matuszak - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 
                                                                              



 

 

 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  

Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

                                                                                                     
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Prudniku 

 
z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 7, ul. Ogrodowa 1, Prudnik 

 

 

1. Ludwik Kucik - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Teresa Kot - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Bernadeta Malska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Marcin Apanowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Halina Figurska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Jacek Romaniszyn - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Anna Skibińska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Karina Ostrowska - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 



 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

                                                                                                  

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Prudniku 
 

z siedzibą w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Kościuszki 55A, 

Prudnik 

 

 

 
1. Jan Małaczyński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Stefan Kowalski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Magdalena Pache - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Mariola Apanowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Joanna Zacłona - Ryszka –  

    Łąka Prudnicka 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Agata Sobkowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Jolanta Szpunt - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Piotr Mróz - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Dorota Kałużyńska - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 



 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Prudniku 

 
z siedzibą w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, ul. Dąbrowskiego 26, 

Prudnik 

 

 
1. Marian Kosior - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Piotr Siembida - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Krystyna Chmielowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Anna Maćków - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Joanna Chomiak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Sławomir Stelmaszczyk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Agnieszka Świat - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Paweł Licznar - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Monika Gniecka – Witkowska -      

    Prudnik 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

                                                                                                      
 



 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Prudniku 

 
z siedzibą w Świetlicy Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Wyszyńskiego 1a, 

Prudnik 

 

 

1. Józef Synowiec - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Zbigniew Tomaszewski - Prudnik  

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Ewa Sobczak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Kazimierz Szczechowiak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Jadwiga Lis - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Anna Wyrzykowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Lidia Trembecka - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Maria Mróz - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Anna Szóstka - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Prudniku 
 

z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Gimnazjalna 2, 

Prudnik 

 

 

    
1. Lidia Biela - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Janina Łubniewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Bożena Dancewicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Emilia Ilnicka - Prudnik  

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Agnieszka Wilk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Bartosz Kurpiel - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Szymon Płodzień - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Ewa Hose - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                                                             
Załącznik Nr 10 do Zarządzenia  

Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Prudniku 
 

z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym, ul. Młyńska 1, 

Prudnik 

 

 

1. Roman Dejka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Ewa Ulman - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Józef Kałka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Jakub Łodziński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Teresa Lubaszka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Janina Szajdewig – Lewandowska -  

    Prudnik 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Agnieszka Karp - Karpińska - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Jerzy Dereń - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Agnieszka Plachta - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

               



 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

Skład Obwodowej Komisji Nr 11 w Prudniku 

z siedzibą w Muzeum Ziemi Prudnickiej, Chrobrego 5, Prudnik 

 

 
1. Miłosz Wójcik - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Zygmunt Kramarz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Małgorzata Wróblewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Ludwika Świątoniowska – Studzińska     

    - Prudnik 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Iwona Hakman - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Magdalena Tomaszewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Adam Genteman - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Władysław Zioła - Prudnik Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

9. Anna Basara - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 12 do Zarządzenia  

Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Prudniku 

z siedzibą w Powiatowym Centrum Kształcenia Praktycznego,  

ul. Prężyńska 3-5-7, Prudnik 

 

 

1. Roman Sokołowski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Józef Tomczuk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3.Waldemar Jurek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Bożena Nawrath - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Elżbieta Ulman - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Witold Kaczorowski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Patrycja Mirga - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Barbara Ptak - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Prudniku 

z siedzibą w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Podgórna 5, 

Prudnik 

 

 

1. Maria Krowicka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Anna Włodarczyk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Aleksandra Żak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Tomasz Mięczakowski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Ewa Doskocz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Gertruda Szablowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Weronika Rogowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Robert Depta - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Prudniku 

z siedzibą w Żłobku, ul. Podgórna 9A, Prudnik 

 

 

1. Gabriela Mićka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Bożena Kwiatkowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Renata Słapczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Roman Apanowicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Bożena Głuszczak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Alicja Rygiel - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Paulina Łuczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Mirosław Banaś - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Prudniku 

z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 6, ul. Podgórna 9A, Prudnik 

 

    

1. Józefa Nosidlak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Czesław Stefański - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Małgorzata Majerek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Danuta Łodzińska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Dagmara Niemczyk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Elżbieta Krajewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Barbara Łuczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Anna Kołodziejczyk - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 16 do Zarządzenia  

Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  
z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Prudniku 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Podgórna 9, Prudnik 

 

 

1. Piotr Szewczyk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Stefan Borski - Moszczanka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Bogusława Jagielnicka - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Jerzy Łodziński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Jarosław Kowerek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Agnieszka Bandurowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Magdalena Błażków - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

9. Małgorzata Bochenek - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                                                    

 



 

 

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Łące Prudnickiej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Głuchołaska 13, Łąka Prudnicka 

 

 

1. Jan Mokrzycki – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Joanna Ulman - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Kinga Winnicka – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Szymon Dyda – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Anna Mazur - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Danuta Burkat - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Karolina Bernacka – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Aleksandra Sosnowska –  

    Łąka Prudnicka 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 
 
 

 
 



 

 

Załącznik Nr 18 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Moszczance 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Moszczanka 166 

 

 

1. Maria Nowak - Moszczanka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Diter Kuboń – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Mariusz Jagielnicki - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Róża Pustelniak - Moszczanka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Joanna Bieńkowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Kamil Dancewicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Adriana Rychlewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Michał Pytel - Moszczanka 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 19 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
              
                                                                                    

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w Czyżowicach 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, Czyżowice 57 

 

 

1. Józef Manderla - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Bronisław Gacek - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Krystyna Szandurska - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Mariusz Maćków - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Zofia Tomaszewska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Maciej Janisz - Niemysłowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Dorota Zebzda - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Piotr Barylak - Mieszkowice 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 
 



 

 

 Załącznik Nr 20 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w Niemysłowicach 

z siedzibą w Publicznym Przedszkolu, Niemysłowice 37, 

 

 

1. Barbara Pardela - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Ewa Falińska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Lidia Winnicka – Łąka Prudnicka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Łukasz Mączka - Niemysłowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Anna Szablowska - Niemysłowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Grażyna Hnatiuk - Niemysłowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Ewa Licznar - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

9. Jolanta Szablowska – Faron -  

    Niemysłowice 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

                                                                                               
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 21 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w  Mieszkowicach 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, Mieszkowice 145 

 
 
  

1. Józef Żak - Mieszkowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Beata Kościelewska - Szybowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Paweł Szepelawy - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Przemysław Linek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Bożena Ebel - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Maria Cebulka - Szybowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Joanna Górczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Władysław Wrzochol - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 22 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

                                                                                                

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w  Piorunkowicach 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, Piorunkowice 53 

 

 

1. Maria Piechurska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Łukasz Początek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Danuta Jesionowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Tomasz Dancewicz - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Krystian Trentkiewicz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Agnieszka Zagórska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Przemysław Mirek - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Szymon Kroczak – Łąka Prudnicka 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 23 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w  Rudziczce 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Rudziczka 266 

 

 

1. Bronisława Jagła - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Anna Suwała - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Władysława Kozakiewicz - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Angelika Nowak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Stanisław Żurawski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Katarzyna Kosińska – Nowak -   

    Piorunkowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Wiesław Zebzda - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Bernarda Zub - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 24 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w Szybowicach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Szybowice 72 

 

 

1. Zbigniew Świercz - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Krzysztof Drozdowski - Mieszkowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Kamila Bugaj - Szybowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Elżbieta Bogucka - Szybowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Mirosław Nowicki - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Elżbieta Kapica - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Robert Zebzda - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

9. Lidia Pawlikowska – Ozimek -  

    Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

Załącznik Nr 25 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 w Wierzbcu 

z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury, Wierzbiec 5 

 

 

1. Antoni Ślęzak - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Justyna Hajduk - Rudziczka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Anna Witke - Moszczanka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Łukasz Lempart - Moszczanka 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Beata Fitko - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Magdalena Janisz - Czyżowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Agata Górczyńska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Palikota 

8. Marzena Białecka - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

Załącznik Nr 26 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w Prudniku 

z siedzibą w Prudnickim Centrum Medycznym Szpital, ul. Piastowska 64, 

Prudnik 

 

1. Antoni Węglarz  - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Aleksandra Bachryj –  

    Łąka Prudnicka 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Ilona Zuba - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Sebastian Podbrożny - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Aleksandra Grochowska - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Hubert Gemza - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Alicja Łysek - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

Załącznik Nr 27 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w Prudniku 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, Młyńska 11, Prudnik 

 

 

1. Zygmunt Wójcik - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Jan Naskręt - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Renata Alter – Moskwa - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Michał Łodziński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Maria Fitko - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Eryka Stelmaszczyk - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Ewelina Feret - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 



 

 

Załącznik Nr 28 do Zarządzenia  
Nr 65/2015 Burmistrza Prudnika  

z dnia 20 kwietnia 2015 r.  
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w Prudniku 

z siedzibą w Areszcie Śledczym, Kościuszki 7, Prudnik 

 

 

1. Lucyna Ramut - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Krystyna Buczek - Szybowice 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

3. Piotr Wróblewski - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

4. Artur Nawrat - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

5. Barbara Ziarko - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

6. Tadeusz Śliwiński - Prudnik 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Grzegorz Wójtowicz - Prudnik 

 

Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 


